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Facultad / ETS

Nombre Coordinador/a

Departamento

e-mail

CC. Econdmicas y
Empresariales / Turismo

D2 Maria del Sagrario
Romero Cuadrado

Organizacion De Empresas

mromero@cee.uned.es

Ciencias Ambientales,
Fisicas, Quimicas y
Matemiticas

D. Agustin Gonzalez Crevillén

Ciencias Analiticas

agustingcrevillen@ccia.uned.es

Ciencias Politicas y

D. Rubén Ruiz Ramas

Ciencia Politicay de la

vicederriicom.polisoci@adm.uned.es

Politica

Sociologia Administracion

Derecho D2 Mercedes Curto Polo Derecho mercantil curtopom@der.uned.es
., D. Juan Carlos Pérez Métodos de Investigacion .

Educacién , o & 4 jcperez@edu.uned.es

Gonzalez diagnéstico Il
. , . L Espafiola y Linguisti .
Filologia D2. Nuria Polo Cano eheua tspanolay Lingtlistica nuriapolo@flog.uned.es
General

. N , Filosofia y Filosofia Moral

Filosofia D2 Amanda Nufiez Garcia fiosotlay Hlosotla Moraly amanda@fsof.uned.es

Geografia e Historia

D2 Ana M2 Rivera Medina

H2 MEDIEVALY CCYTT
HISTORIOGRAFICAS

arivera@geo.uned.es

ETS Ingenieria Industrial

D. Alicia Mayoral Esteban

Ingenieria Energética

amayoral@ind.uned.es

ETS Ingenieria Informatica

D. Pablo Ruipérez Garcia

Sistemas de comunicacion y
control

pablo@scc.uned.es

Psicologia

D. Javier Ibias Martin

Metodologia de las ciencias del
comportamiento

j.ibias@psi.uned.es
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